CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ALUNAS MONITORAS DO
PROJETO ELAS NA MATEMÁTICA VINCULADO AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE TUTORIA

NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ

PORTARIA N°0637/2024 – GAB – DOE/CE DE 16 DE MAIO DE 2024

Portaria Nº 001/2024 – EEMTI GERARDO MAJELLA MELLO MOURÃO

RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da EEMTI GERARDO MAJELLA MELLO MOURÃO, INEP: 23564431, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 0637/2024 – GASB – SEDUC/CE, de 16 de maio de 2024, e
CONSIDERANDO o regulamento na Portaria Nº 001/2024 – EEMTI GERARDO MAJELLA MELLO MOURÃO, de 06
de junho de 2024, TORNA PÚBLICO o Resultado da PRIMEIRA ETAPA (ANÁLISE CURRICULAR) do Processo
Seletivo para Formação de Banco.

MONITORIA DO PROJETO ELAS NA MATEMÁTICA:

RESULTADO FINAL

MATRÍCULA NOME DA ESTUDANTE
EVOLUÇÃO
ACADÊMICA

ENTREVISTA
RESULTADO

FINAL

3999664 MARIA JULIANA PEREIRA DE SOUSA 8,5 9,5 18,0

3963132 VANIELE GOMES DE SOUSA 9,5 7,5 17,0

3383330 FRANCISCA AMANDA BEZERRA ARAÚJO 9,0 8,0 17,0

2213214 ANTONIA JAMILY BEZERRA DA SILVA 8,5 8,0 16,5

3383340 JOSIANE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 8,5 7,5 16,0

Matriz de São Gonçalo, Ipueiras-CE, 28 de junho de 2024

______________________________________________
PAULO ALVES DE SOUSA

Diretor Escolar

pfpau
Destacar

pfpau
Imagem Posicionada

pfpau
Máquina de escrever
DOE 03/05/2024